
 

1 
 

 
 

Capo d'Orlando, 17/09/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la convocazione prot. 16767 del 12/09/2023; 

VISTA la graduatoria degli aspiranti a supplenza; 

VISTI gli atti d'ufficio; 

 

DISPONE 

 

che i seguenti Collaboratori Scolastici sono destinatari di un contratto a tempo determinato: 

 

• Rosaria Claudia Buzzanca 

Incarico: dal 16/09/2024 al 30/06/2025 per n. 36 ore settimanali 

Fascia 1 posto 104 punti 18,50 

 

• Carmelina Letizia 

Incarico: dal 16/09/2024 al 04/10/2026 per n. 36 ore settimanali 

Fascia 1 posto 107 punti 18,50 

 

 

Il presente atto è stato redatto in conformità del contratto stipulato a cui si riferisce. 

Il contratto originale firmato è conservato agli atti di questa pubblica Amministrazione. 

 

I predetti atti sono resi pubblici mediante affissione all'albo on line di questa istituzione scolastica. Avverso 

gli stessi ammesso ricorso a norma di legge, ai sensi dell'art. 524 del D. L.vo 297/94, alla competente 

commissione dei ricorsi, di cui all'art. 525 del medesimo decreto. 
 

 

 

               Il Dirigente Scolastico 

                                                                        Prof.ssa Maria Larissa BOLLACI 
Firma Autografa Omessa Ai sensi art. 3 del D.L 39/93 

 
 

                                                       
 




